
 
  

1 
 

 

PORTARIA 11/2020  

REITORIA 

 

Dispõe sobre a nomeação de 

Comissão Especial para avaliação de 

protocolo referente a processo de 

transferência externa. 

 

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição, DELIBERA:  

 

Art. 1º Fica nomeada Comissão Especial para avaliação de protocolo referente a processo de 

transferência externa. 

Art. 2º. A Comissão supracitada será formada por Deborah Marques Pereira (Presidente), 

Rayana Thyara de Lima Rego Ladeia, Géssica Oliveira Neri e Edinalva Nunes Donato. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.  

 

Guanambi, 18 de novembro de 2020.  

 

Georgheton Melo Nogueira  

Reitor 


